別記様式第１号（第５条関係）

近江八幡市資源ごみ集団回収推進補助金事業実施計画書
　　　　　　年　　月　　日
(あて先)
近江八幡市長　様
団　体　名
フリガナ
代表者氏名
代表者住所　近江八幡市

連　絡　先
団
資源ごみ集団回収を下記のとおり実施したいので、近江八幡市資源ごみ集団回収推進補助金交付要綱第５条の規定に基づき、事業実施計画書を提出します。
記
	集団回収
実施計画
	実　　施

予定月日
	回収予定

業者名
	回収・持込の別
※どちらかに○をつけてください。
	回　収　品　目

	回収・持込
	· 新聞
· 雑誌
· ダンボール
· 紙パック
· 布類
· アルミ缶
· びん類
· その他
（　　　　　　　　）

	回収・持込
	·

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

	回収・持込

· 回収とは、資源回収業者が、団体の回収実施場所に出向き、回収することです。
· 持込とは、実施団体で手配した車両により、実施団体自ら資源回収業者の営業拠点等に直接持ち込むことです。
（生活環境課）